
Zarządzenie Nr R.021.45.21 

Rektora Akademii Pomorskiej w Słupsku 

z dnia 8 kwietnia 2021 roku 

w sprawie wprowadzenia Aneksu nr 2 do Zarządzenia Nr R.021.34.21 

Rektora Akademii Pomorskiej w Słupsku z dnia 5 marca 2021 roku 

w sprawie czasowego ograniczenia funkcjonowania Akademii Pomorskiej w Słupsku  

w celu przeciwdziałania rozprzestrzenianiu się COVID-19 

 

Na podstawie art. 3 ust. 3–8 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z 

zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 

wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz.U. 2021 poz. 1180), oraz Rozporządzenia Rady Ministrów z 

dnia 26 lutego 2021 r. w sprawie ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów i zakazów w związku 

z wystąpieniem stanu epidemii (Dz. U. z 2021 r. poz. 367), zarządza się, co następuje:  

 

§ 1 

1. W zarządzeniu nr R.021.34.21 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ustęp 1 dodaje się pkt 3 o treści: 

  

Od dnia 10 kwietnia do odwołania zawiesza się § 1 ustęp 1 pkt 2) Zarządzenia Nr R.021.34.21; 

a1)     od 10 do 16 kwietnia 2021r. pracownicy administracyjni pracują na terenie Uczelni we 

wtorek, środę i czwartek (tj. 13, 14, 15 kwietnia) w godz. 8.00-14.00.;  

Kancelaria główna od pon. do pt. w godz.  9.00-12.00;  

a2) od 19 kwietnia 2021 roku do odwołania pracownicy administracyjni pracują na terenie 

Uczelni od pon. do pt. w godz. 8.00-14.00;  

Biblioteka i Wypożyczalnia od pon. do czw. w godz. 8.00-14.00, a w pt. w godz. 11.00-17.00,  

w celu umożliwienia im bezpiecznego powrotu do miejsca zamieszkania; 

b)     w danym pomieszczeniu powinien pracować jeden pracownik administracji; 

c)      w sytuacji wynikającej z konieczności zachowania reżimu sanitarnego, o którym mowa w 

ppkt. b) dopuszcza się, aby kierownik danej jednostki wprowadził pracę dyżurową/zmianową, 

ale przy pełnym zabezpieczeniu funkcjonowania tejże jednostki i po konsultacji z Sekcją ds. Kadr 

i Spraw Socjalnych.  

  

§ 2 

1. Zasady świadczenia pracy należy realizować zgodnie z bieżącymi wytycznymi krajowymi w zakresie 

ścisłego zachowania zasad reżimu sanitarnego, tj.: 

1)     zakrywanie nosa i ust; 

2)     zachowanie 1,5 m dystansu; 

3)     dezynfekcja rąk i powierzchni; 

4)     wietrzenie pomieszczeń. 

  



2. Osobistą komunikację wewnętrzną pomiędzy pracownikami należy ograniczyć do niezbędnego 

minimum. Zalecane jest przeprowadzenie procedur administracyjnych on-line w zakresie, w którym 

jest to możliwe. 

 3. Wszelkiego rodzaju zebrania, komisje itp. należy realizować nadal w formie zdalnej, przy czym, jeżeli 
zaistnieje bezwzględna konieczność bezpośredniego spotkania, w zgromadzeniu może uczestniczyć 
max. 5 osób przy zachowaniu zasad, o których mowa w ust. 1. 

§ 3 

Pozostałe przepisy zarządzenia nr R.021.34.21 pozostają bez zmian. 

§ 4 

Niniejsze zarządzenie wchodzi w życie 12 kwietnia 2021 r. i obowiązuje do odwołania. 

  

  

                                                                                                  Rektor Akademii Pomorskiej w Słupsku 

  

  

     dr hab. inż. Zbigniew Osadowski, prof. AP 

  

 

 

 


